DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Resolução e Exploração de
Problemas no Ensino – Aprendizagem de Funções e a Multicontextualidade da Sala
de Aula de autoria de MAURÍCIO ALVES NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XV
EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38164

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38164